
At.CAl OÍA MAY OH 
UL BOGOTÁ DC

RESOLUCIÓN NÚMERO DE FECHA

‘Por la cual se realiza un nombramiento

EL SECRETARIO DISTRITAL DE SALUD DE BOGOTÁ D.C.

En uso de sus facultades legales y en especial, las conferidas por el Decreto 101 de 2004,

RESUELVE: /

ARTÍCULO PRIMERO.- Nombrar a la señora OLGA LUCÍA GONZÁLEZ PIEDRAHITAt 
identificada con cédula de ciudadanía No. 51.781.024; en el empleo de Libre 
Nombramiento y Remoción denominado Subdirector Operativo Código 068 Grado 06' de la 
Subdirección Territorial Red Sur de la Secretaría Distrital de Salud/con una asignación 
básica mensual de CINCO MILLONES OCHOCIENTOS CINCUENTA MIL CIENTO 
VEINTIOCHO PESOS ($ 5.850.128) M/Cte. /

ARTÍCULO SEGUNDO.- Comunicar la presente resolución a la señora OLGA LUCÍA 
GONZÁLEZ PIEDRAHITA, identificada con cédula de ciudadanía No. 51.781.024. /

ARTÍCULO TERCERO.- La presente resolución rige a partir de la fecha de su expedición.x

COMUNIQUESE

Dada en Bógot;

LUIS GONZALO MORALES SÁ
Secretario de Despacho

Elaboró l.aira Ballesteros - P'otesional Universitario

Cra 32 No 12-81
Tel 364 9090 
www saludcapitat gov co 
loto. 364 9666

bOGOTA
MEJOR
PARA TODOS




